



CLIENTE		ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	25.11.2006	PAGINA	1
DIRECCION		CARR. MEX-QUERETARO KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA					
PRODUCTO		Canal					

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
 ING. DUARDO MLLANUEVA
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA		PRUEBAS AL PRODUCTO		PRODUCTO EMBARCADO										
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	SN	PARTIDA
268091	ASTM A-36/A-572-50	0.173	0.850	0.012	0.007	0.159	0.040	0.020	0.030	0.007	0.005	0.012	0.005	000007820
268092	ASTM A-36/A-572-50	0.171	0.870	0.013	0.007	0.168	0.010	0.020	0.020	0.007	0.004	0.013	0.004	000007820
COLADA	NO. PAQUETE	R. TENSION		VELON. 8"										
268091	250600004A	L. ELASTICO		76.182 (KSI)										
268091	250600005A	76.682 (KSI)		21 (8)										
268092	250600013A	77.365 (KSI)		23 (8)										
268092	250600014A	77.365 (KSI)		23 (8)										
268092	250600018A	76.441 (KSI)		22 (8)										
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Pig.)	PATIN (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA							
268091	250600012A	36	10	2.63	12.2	22.800	A-6							
268091	250600013A	36	10	2.63	12.2	22.800	A-6							
268092	250600013A	36	10	2.63	12.2	22.800	A-6							
268092	250600016A	36	10	2.63	12.2	22.800	A-6							
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE											
268091	250600012A	1000862766	1101											
268091	250600013A	1000862766	1101											
268092	250600013A	1000862766	1101											
268092	250600016A	1000862766	1101											

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS